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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Intergeo 2011: coraz mniej geodezji w
geodezji • Geodeci na Sejm! • GIS w GUS
– innowacyjne metody zbierania i prezentacji
danych statystycznych • Kulisy BARI, czyli
wyprawy geodetów z AGH w Krakowie (cz. II) •
Przyjęcie zewnętrznych granic do podziału
nieruchomości • 140 lat Katedry Geodezji na
Politechnice ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Barbara Stefańska

		A po pracy skrzypce

				
		Andrzej Gorzelewski, geodeta, lutnik, rzeźbiarz i muzyk z Chełma mówi o swojej pasji
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						Barbara Stefańska: Jak Pan łączy pracę zawodową z zajęciami artystycznymi?
Andrzej Gorzelewski: W geodezji pracuję od 40 lat, zawsze w terenie. Jednocześnie od dzieciństwa zajmuję się sztuką. Pasje artystyczne wyniosłem z domu rodzinnego, gdyż wielu moich krewnych malowało. Już w podstawówce odkryłem u siebie zdolności plastyczne. Poza tym bardzo lubiłem majsterkować i uczyłem się gry na skrzypcach w szkole muzycznej w Janowie Lubelskim. Wybrałem studium geodezyjne, żeby iść do pracy i zarabiać; to były trudne czasy. Ale za pierwszą pensję kupiłem sobie komplet dłut, którymi rzeźbię do dzisiaj. Stopniowo rozbudowywałem warsztat. Wykonywałem przedmioty użytkowe na zamówienie, np. lampy, żyrandole, które trudno było kupić w sklepie. Do dzisiaj robię różne przedmioty potrzebne w domu.
Zrobienie skrzypiec wymaga jednak więcej wiedzy i umiejętności. Jak pan się nauczył tej sztuki?
Są studia lutnicze w Poznaniu, ale jak człowiek ma zacięcie, to sam dojdzie do tego, jak to się robi. Uczyłem się samodzielnie z podręczników i na początku jeździłem z wykonanymi elementami na konsultacje do Edwarda Zdrzyłowskiego, lutnika z Krasnegostawu. A teraz na moich skrzypcach grają profesjonalni muzycy w kraju i za granicą; zbudowałem ich ponad 70...

Pełna treść artykułu w październikowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Otwieranie modeli 3D GUGiK w QGIS
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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